effettivamente svolta: € 35,00 all’ora per attività di formazione/docenza teorico/pratica in presenza o 

videoconferenza (FAD). L’IRAP (8,5%) è a carico della scuola. 

L’intero percorso formativo prevede n. 7 ore di formazione per un importo complessivo  pari ad euro 265,83 

(duecentosessantacinque/83) comprensivo di IRAP (8,5%). 

6 - REQUISITI  

È ammessa la partecipazione solo ed esclusivamente al personale interno dell’Istituto docente di Italiano, con 

rapporto di lavoro dipendente presso il MIUR, avente esperienza nel settore. 

Non sono richiesti ulteriori specifici titoli di studio o requisiti professionali purché il profilo individuato sia